DE SERVICIO:138770400378

RMU:01530 77-04-11 XAXX-010101 007 CFE

CUENTA:02DN20A210220330

LÍMITE DE PAGO:16 JUN 2025

CORTE A PARTIR:17 JUN 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:650CKX

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 ABR 25-02 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$399

$399

(TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 540.27
Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 16:04:03hrsAv. Centenario298Merced GomezAlvaro ObregonCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico01600

01530 77-04-11 XAXX-010101 007 CFE